ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446350, Самарская обл., с. Кинель-Черкассы, ул. Красноармейская, 69,

тел. 4-20-29, факс 4-03-88,

   10.09.2018 года                                                                                          №  67-270
Р Е Ш Е Н И Е

                    О результатах дополнительных выборов депутатов Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатным избирательным округам №6, №9
В соответствии со статьями 24, 75 Закона Самарской области
«О выборах депутатов представительного органа муниципального образования»
территориальная избирательная комиссия Кинель-Черкасского района Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии по одномандатным избирательным округам №6, №9
РЕШИЛА:
       1.Признать дополнительные выборы депутатов Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва  по одномандатным избирательным округам №6, №9 состоявшимися и действительными (данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из кандидатов по одномандатным избирательным округам №6,  №9  прилагаются).
        2.Установить, что депутатом Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6 избрана Захарова Любовь Юрьевна.
        3.Установить, что депутатом Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 9 избрана Назарова Татьяна Павловна.

        4.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

        5.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном  сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

   Председатель  территориальной

  избирательной комиссии

                                      Е.А.Бакланова

  Секретарь территориальной

  избирательной комиссии                                                                              Н.В. Ланских

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Кинель-Черкасского района Самарской области

от  10.09.2018 №67-270
Данные о числе голосов избирателей,

полученных каждым из кандидатов по одномандатным избирательным округам
№6, №9 по дополнительным выборам депутатов Собрания представителей сельского поселения Подгорное  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области третьего созыва
одномандатный избирательный округ №6

	Ф.И.О. кандидата
	Число голосов избирателей,

поданных за кандидата

	Акимова  Алевтина  Николаевна
	26

	Евтушок  Юлия  Владимировна
	5

	Захарова  Любовь  Юрьевна
	44

	Хазиахметова  Анастасия  Анатольевна
	1

одномандатный избирательный округ №9

	Ф.И.О. кандидата
	Число голосов избирателей,

поданных за кандидата

	Кулагин  Денис  Сергеевич
	12

	Назарова Татьяна  Павловна
	41

	Оленина Ольга Евгеньевна
	11

	Савинкова Светлана Анатольевна
	14